МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ИМЕНИ Г.К.ЖУКОВА

ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«01»  сентября  2022 г.                                                                                                    №  350

О назначении ответственных за подготовку информации

для официального сайта школы

  В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

об образовании в Российской Федерации, с Приказом Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки РФ от 14.08.2020г. № 831 «Об

утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной

организации в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет" и

формату представления информации», Положения об официальном сайте МБОУ

СОШ № 17 им. Г.К. Жукова  и с целью информационной открытости МБОУ СОШ

№ 17 им. Г.К. Жукова,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за подготовку и обновление  информации на

официальном сайте школы  зам. директора по ВР Гусеву А.А., зам. директора по

УВР Тульнову А.А., зам. директора по УВР Хачатрян С.В., советника директора по

воспитанию Берестневу К.С.

2. Ответственным лицам подготовку и обновление  информации на

официальном сайте МБОУ СОШ № 17 им. Г.К. Жукова:

- подготовить к обновлению на сайте школы обязательную информацию в

течение срока, установленного законодательством Российской Федерации, а

необязательную информацию в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня ее

создания, получения или внесений изменений;

- руководствоваться в работе требованиями Положения об официальном сайте

МБОУ СОШ № 17 им. Г.К. Жукова, Приказом Федеральной службы по надзору

в сфере образования и науки РФ от 14.08.2020г. № 831 «Об

утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной

организации в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет" и

формату представления информации»;

- обеспечить соблюдение требований законодательства Российской Федерации о

персональных данных.

3.  Предоставлять секретарю на электронных носителях или посредством

электронной почты:

https://docs.cntd.ru/document/565780511#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/565780511#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/565780511#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/565780511#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/565780511#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/565780511#6540IN

- обязательную к опубликованию информацию не позднее 2 (двух) рабочих дней

со дня ее получения и (или) изменения;

- иную информацию – не позже 5 (пяти) рабочих дней со дня ее получения и

(или) изменения.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 17 им. Г.К. Жукова                   С.А. Кучеренко

		2023-01-18T10:24:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 ИМЕНИ Г.К. ЖУКОВА ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН